


Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

3D, Podtaczona do sieci instalacja fotowoltaiczna (PV)

Dane klimatyczne Bialystok (2000 - 2009)

Moc generatora PV 39,76 kWp

Powierzchnia generatora PV 237,1 m2

Liczba modutéw PV 142

Liczba falownikow 2
Powierzchnia dachu Potudniowy-Wschéd 1

‘ Sie¢ (230 V)

L

2x

™ Powierzchnie modutu
1.237,1 m?, <20°, V1359, 39,76 kWp, 142 Moduly PV

I Modut PV
2,

280 W
B Falownik

3.
20 kW, Maks. moc pradu AC:20 kW
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Struktura instalacji

Dane klimatyczne
Rodzaj instalacji

Generator PV Powierzchnie modutu

Nazwa
Moduty PV*

Nachylenie

Orientacja

Rodzaj montazu
Powierzchnia generatora PV

Bialystok

3D, Podtaczona do sieci instalacja

fotowoltaiczna (PV)

Powierzchnia dachu Potudniowy-Wschdd
142 x 280W

20 °
Potudniowy-wschdd 135 °

Wolnostojacy na dachu ptaskim

237,1 m2
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Tlustracja: Horyzont od Powierzchnia dachu Potudniowy-Wschdd

Falownik
Powierzchnie modutu

Falownik 1*

Konfiguracja

Sie¢ AC

Liczba faz

Napiecie sieciowe (jednofazowe)
Wsp6tczynnik mocy (cos phi)

* Obowigzujg warunki gwarancyjne poszczegdinych producentéw

Powierzchnia dachu
Potudniowy-Wschéd
2 x 20kW

MPP 1:2x 19 | MPP 2: 3x 11

230 V

+/- 1
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

yniki symulacji

Instalacja PV

Moc generatora PV 39,8 kWp
Spec. uzysk roczny 951,53 kWh/kWp
Stosunek wydajnosci (PR) 88,2 %
Zmniejszenie uzysku na skutek zacienienia 1,4 %/rok
Energia oddana do sieci 37 833 kWh/rok
Energia oddana do sieci w pierwszym roku (facznie z degradacja 37 833 kWh/rok
modutu)

Pobor w trybie czuwania 24 kWh/rok
Emisja CO., ktdrej dato sie uniknac: 30 720 kg / rok

Prognoza uzysku

6000 —

4800 —|

3600 —
2400 —|
1200 | I
al I
Sty. Lut. Mar. Kwi Maj Cze. Lip. Sie. Wrz Paz. List. Gru

Miesigc

Energii w kWh

= Energia wyprodukowana przez
system PV (sie¢ AC)

Ilustracja: Prognoza uzysku
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Wyniki na powierzchnie modutu

Powierzchnia dachu Potudniowy-Wschod
Moc generatora PV

Powierzchnia generatora PV

Globalne nastonecznienie na modut

Energia wyprodukowana przez system PV (sie¢ AC)
Spec. uzysk roczny

Stosunek wydajnosci (PR)

39,76 kWp
237,1 m?2
1078,8 kWh/m2

37833,3 kWh/rok

951,5 kWh/kWp
88,2 %
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Dane elektryczne

Typ ogniwa

Tylko falownik transformatorowy
Liczba ogniw

Liczba diod by-pass

Dane mechaniczne

Szeroko$¢
Wysoko$¢
Gtebokos¢
Szeroko$¢ ramki
Ciezar
Obramowany

Parametry U/I przy STC

Napiecie w MPP

Natezenie pradu w MPP

Moc znamionowa

Napiecie obwodu otwartego

Prad zwarciowy

Podwyzszenie napiecia obwodu otwartego przed stabilizacjg

Parametry obcigzenia czesciowego U/I

Zrédto wartosci

Nastonecznienie

Napiecie w MPP przy obcigzeniu czeSciowym
Natezenie pradu w MPP przy obcigzeniu czesciowym
Napiecie pracy jatowej przy obcigzeniu czesciowym
Prad zwarciowy przy obcigzeniu czeSciowym

Dalsze

Wspdtczynnik napieciowy
Wspotczynnik natezenia pradu
Wsp6tczynnik mocy
Wsp6tczynnik kata padania
Maksymalne napiecie systemowe
Spec. pojemnosc cieplna
Wsp6tczynnik absorpcji
Wsp6tczynnik emis;i

Si polikrystaliczny
Nie

60

3

1000
1670
32
13
18,8
Nie

31,67
8,84
280
38,97
9,41

Producent/wtasne
200

30,99

1,78

36,1

1,89

-113,01
3,76
-0,4

98
1000
920
70
85

mm
mm
mm
mm

kg

><s»<

W/m?2

>><

mV/K
mA/K
%/K

%

Vv
J/(kg*K)
%

%
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Dane elektryczne

Moc znamionowa DC

Moc znamionowa pradu AC

Maks. moc pradu DC

Maks. moc pradu AC

Pobdr w trybie czuwania

Zuzycie nocne

Zasilanie od

Maks. prad wejsciowy

Maks. napiecie wejsciowe

Napiecie znamionowe DC

Liczba faz zasilajacych

Liczba wejs¢ DC

Z transformatorem

Zmiana stopnia sprawno$ci w przypadku odchylenia napiecia
wejsciowego pradu od napiecia znamionowego

Tracker MPP

Zakres mocy < 20% mocy znamionowej
Zakres mocy > 20% mocy znamionowej
Liczba trackeréw MPP (punktdw mocy maksymalnej)

Tracker MPP 1

Maks. prad wejsciowy na tracker MPP
Maks. moc wejsciowa na tracker MPP
Min. napiecie MPP

Max. napiecie MPP

Tracker MPP 2

Maks. prad wejsciowy na tracker MPP
Maks. moc wejsciowa na tracker MPP
Min. napiecie MPP

Max. napiecie MPP

20,5
20
20,9
20

60
51
1000
600

Nie
0,29

99,8
100

33
20,43
200
800

27
20,43
200
800

<<»===333%

%/100V

%
%

kw
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim
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2,371 m

Powierzchnia dachu Potudniowy-Wschéd
10,038 m
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Tlustracja: Zrzut ekranu03

Tlustracja: Zrzut ekranu04
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Tlustracja: Zrzut ekranu05

Tlustracja: Zrzut ekranu06

Konfiguracja
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Szkota Podstawowa nr 1 im. T. Kosciuszki w Wysokim Mazowieckim

Zrzut ekranu01

Tlustracja

Zrzut ekranu02

Tlustracja
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